
Máte v rodině nebo ve svém okolí člověka, který 
hůře slyší? 

Chcete vědět, jaké existují kompenzační pomůcky a k čemu slouží? 
Potřebujete vyřídit sluchadlo a nevíte, zda máte nárok na finanční 
příspěvek, a jak žádost o něj vyřídit? 

Organizace Tichý svět, o. p. s., která má kontaktní místo i v Pardubicích, 
poskytuje zdarma podporu lidem se sluchovým a kombinovaným 
postižením po celé ČR, včetně Pardubického kraje. Klienty podporuje 
například ve vyřizování finančních příspěvků, invalidních důchodů, 
průkazů ZTP či pořizování kompenzačních pomůcek. Své služby nabízí 
nejen neslyšícím, ale i osobám, které o sluch přišly náhle či lidem s 
postupnou ztrátou sluchu. 

Pro konzultace a další informace se můžete obrátit na Bc. Terezu 
Pospíšilovou.  
e-mail: tereza.pospisilova@tichysvet.cz 
telefon: 702 167 010 
Každé úterý a čtvrtek od 9 do 16 hodin na adrese: Masarykovo náměstí 
1544, Pardubice. 

 


